[image: image1.jpg]JOAO MONLEVADE

Administracdo 2009/2012
PREFEITURA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 - EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 001/2011

 PARA NOMEAÇÃO E POSSE

O Prefeito Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento às providências finais pertinentes ao Edital n° 001/2011 do Concurso Público e em manutenção ao que determina a Constituição Federal, NOMEIA os candidatos classificados abaixo relacionados, através da Portaria Municipal nº 001/2012 para se apresentarem na sede da Prefeitura Municipal de João Monlevade - Secretaria Municipal  de Administração (Rua Geraldo Miranda, n° 337, Bairro Alvorada,  João Monlevade) num prazo de 30 (trinta) dias, e com data previamente agendada em comum acordo entre as partes, para fins de tomar POSSE  às atividades que serão desenvolvidas no exercício do cargo:

Professor de Educação Física

3° Camila Cristina Fonseca Bicalho (Posse 06/02/2012)

Supervisor Pedagógico

1° Jamile Cristina Linhares  (Posse 06/02/2012)

2° Giselle Flávia Silveira de Souza (Posse 06/02/2012)
Cirurgião Dentista

 1° Lílian Costa Bicalho  (Posse 01/02/2012)

 5° Alexsandra Maura Coura (Posse 29/02/2012)

 6° Gabriela de Araújo Magalhães (Posse 29/02/2012)

 7° Janine M° de Oliveira Pena de Morais (Posse 29/02/2012)

 8° Ana Paula de Souza Alves Silva (Posse 29/02/2012)

Enfermeiro

5° Rômulo Lima Barroso de Queiroz

6° Aruana Andrade de M. Scofild

7° Grazielly Soares (Posse 29/02/2012)

8° Viviane Ambrósio Passos (Posse 29/02/2012)

9° Luana Mara dos Reis Caixeta

11° Renata Caroline Bráulio de Moura

Técnico de Enfermagem

 1° Vivian Caroline da Silva Gomes (Posse 29/02/2012)

  5° Geisla Aparecida Rosa Caldeira

Motorista Carteira D

1° Rodrigo Geraldo Fraga   (Posse 01/02/2012)

Vigia

3° Cleysson Márcio Guimarães da Cunha (Posse 16/02/2012)

4° Thainara C. Hermsdorff Monlevade (Posse 29/02/2012)

5° Welington  Roberto Fernandes

6° Nathalia Starling de Oliveira

7° Daniel de Souza Dias (Posse 07/03/2012)

9° Ana Paula Coura Pena de Souza

10° Luciene de Lima Estevam (Posse 29/02/2012)

11° Grace Kellen Ramos (Posse 07/03/2012)

Secretário Escolar

1° Márcia de Sousa Andrade (Posse 06/02/2012)

2° André Luiz Silva  Vieira (Posse 06/02/2012)

4° Karine Ribeiro da Silva (Posse 06/02/2012)

Assistente Social

7° Kélcia Damásia Cordeiro Neto (Posse 06/03/2012)

8° Cássia Rocha de Araújo

10° Carlos Augusto Belizário (Posse 05/03/2012)

11° Patrícia Martins Oliveira (Posse 29/02/2012)

12° Glaucilene Garcia de Souza

13° Jussara  Ap. V. Vasconcelos Sartori (Posse 29/02/2012)

Auxiliar de Serviços Gerais

1° Júnia Maria Tomaz  (Posse 01/02/2012)

1° PNE Ludemila  Cristina  de Assis (Posse 29/02/2012)

3° Reginalda Aleixa Roberto

7° Tamires Maria Gonçalves

Bioquímico

1° Gustavo Augusto Santos (Posse 01/02/2012)

2° Renata Cota Machado

Orientador Educacional

2° Juliana Gomes Ferreira  Pinto coelho (Posse 06/02/2012)

Médico Dermatologista

1° Adriano Rodrigues Diniz (Posse 01/02/2012)

Médico Clinico Geral

1° José Sebastião dos Santos Souza (Posse 10/02/2012)

 Médico Cirurgião  Geral

1° Arlen Linhares Figueiredo  Cota (Posse 29/02/2012)

Médico Cardiologista

1° Luiz Cláudio Bourguignon Cassoli J. (Posse 29/02/2012)

Médico Ortopedista

1° Leonardo Warris Pena  (Posse 29/02/2012)

2° Leonardo Martins da C. Rodrigues (Posse 29/02/2012)

3° Marcelo Lopes da Mota (Posse 29/02/2012)

Médico Otorrinolaringologista

1° Guilherme Schimitt Martins

Médico Urologista

1° Jamilton Dias  de Souza

Médico Ginecologista Obstetra

1° Ricardo  César Araújo Drumond

2° Camila Freitas caram Guimarães

Fonoaudióloga

2° Thaís Mara Mendes (Posse 07/02/2012)

Fisioterapeuta

1° Thiago Tenório Landim (Posse 01/02/2012)

4° Francisco Diego Toledo Lima (Posse 29/02/2012)

5° Fabiola Ebert Pessoa

6° Adriana Ferreira Dias (Posse 29/02/2012)

7° Priscila Cruz Gianeli Guimarães (Posse 29/02/2012)

Psicólogo

1° Samuel  Damásio (Posse 01/02/2012)

1° PNE Jociene Pereira Santos (Posse 29/02/2012)
2° Denise Sabrine de Oliveira (Posse 29/02/2012)

4° Mirlene Carvalho de Novais
5° Simone Fonseca Vieira (Posse 29/02/2012)
6° Denise Eliziana de Solza (Posse 29/02/2012)
7° Charllyson Syrio Rego (Posse 29/02/2012)

Auxiliar de Consultório Odontológico

1° Poliana Cristina Crepaldi Cota

2° Lucélia de Oliveira

3° Maria de Lima e Silva

4° Grazielle Martins de Alvarenga

5° Marivalda Flaviana da Silva

6° Elaine de Fátima Miranda

7° Deise Júnia da Silva

O candidato  que por qualquer motivo não comparecer nom prazo de 30 (trinta) dias apoós a NOMEAÇÃO, perderá automaticamente o direito à investidura.

João Monlevade, 7 de Março  de 2012
Ricardo Alexandre de Oliveira

Secretário Municipal de Administração

Gustavo Henrique Prandini de Assis

Prefeito Municipal
______________________________________________________________

Rua Geraldo Miranda, 337  - CEP:  35930-027 - JOÃO MONLEVADE – MG

FONE: (31) 3851-6122 – FAX (31) 3852-6277  E-mail : concurso2011.pmjm.mg.gov@gmail.com

[image: image1.jpg]